



**Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost**

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1



TSKRP006VB1I

CAMEA spol.s r.o.
Ing. Honec Peter PhD
Kořenského 1664/25
62100 Brno



<u>Váš dopis zn.</u>	<u>Číslo objednávky/PID</u>	<u>Vyřizuje / linka</u>	<u>Datum</u>
	A/0311/18/1220 TSKRP006VB1I	Šedivá Marie	14.6.2018

Věc: Objednávka - DJČ Českobrodská - Mladých Běchovic, instalace optotrubek včetně kabeláže, etapa 1, v rámci rekonstrukce SSZ

DJČ Českobrodská - Mladých Běchovic, instalace optotrubek včetně kabeláže, etapa 1, v rámci rekonstrukce SSZ

Termín dodávky: 14.8.2018

Maximální celková cena (bez DPH): 195 748,82 Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
akciová společnost
IČ 03447286, DIČ CZ 03447286
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem


Ing. Petr Smolka
generální ředitel a předseda představenstva


Bc. František Adámek
člen představenstva

Položkový rozpočet - opravy

DJČ, Českosbrodská x Mladých Běchovic, instalace optotrubek včetně kabeláže ETAPA 1 v rámci rekonstrukce SSZ

Vypracováno pro:

 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
 Úsek dopravního inženýrství
 1220 - oddělení telematických systémů dopravy
 Rásoňka 770/8

110 15 Praha 1

Tel.: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

 E-mail: tsk@tsk-praha.cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Identifikační údaje:

DJČ, Českosbrodská x Mladých Běchovic, instalace optotrubek včetně kabeláže ETAPA 1 v rámci rekonstrukce SSZ

Název Camea	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Cena celkem	Poznámka
Řízený protlak od KS k detailovým kamerám	kpl	1	94 929,00 Kč	94 929,00 Kč	řízený protlak 125 mm, výkop start. jámy, def. povrch - přemístění výkopku vodorovně do 50 m kolečkem - pokládka optotrubek - kabelová rýha v LA 35/60 rozšíření pro přílože - naložení vybouraného mater. na auto - vodorovné přemístění do vzd. 15 km - uložení na skládce-cena dle předložených skládkových listů
Stavební úpravy	kpl	1	29 726,00 Kč	29 726,00 Kč	
SFP Transceiver	ks	8	693,00 Kč	5 544,00 Kč	
Optický svár	ks	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč	
Měření optické trasy	ks	8	650,00 Kč	5 200,00 Kč	
Pigtail LC SM	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč	
Optická kazeta	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč	
Konvertor	ks	2	3 024,66 Kč	6 049,32 Kč	IGT-905A KONVERTOR
Switch s optickým převodníkem	ks	2	4 802,25 Kč	9 604,50 Kč	DCM4600
Dokumentace	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
Optický kabel	m	200	22,35 Kč	4 470,00 Kč	Kabel optický k zatouknuti MIKRO AIRBLOWN, 24 vl.
Napájecí kabel	m	200	29,13 Kč	5 826,00 Kč	CYKY 3x2,5
Protažení kabeláže	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	
Geodetické zaměření	kpl	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH	195 748,82 Kč
DPH	41 107,25 Kč
	21%
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH	236 856,07 Kč
Zaokrouhlení	0,07 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhlení	236 856,00 Kč

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 6.6.2018

 Dušan Homiak
 Servisní technik
 CAMEA spol. s r. o.
d.homiak@camea.cz
 GSM: +420 734 418 336

CAMEA spol. s r. o.
 Kofrského 25, 621 00 Brno
 tel./fax: +420 541 228 874
 IČ: 60746220, DIČ: CZ60746220
 výpisek z OR u KS v Brně, odd. C, v. l. 18923